（公告编号：2024-028），东禾投资和协诚投资拟分别通过集中竞价交易方式减持不超过440,000股，

合计拟减持不超过880,000股，合计占公司总股本比例为1%。 近日，公司分别收到东禾投资和协诚投

资出具的《减持结果告知函》，截至本公告披露日，东禾投资通过集中竞价方式减持公司股份440,000

股，协诚投资通过集中竞价方式减持公司股份440,000股，合计减持公司股份880,000股，本次减持数

量已达成，本次减持计划实施完毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

东禾投资 5%以下股东 1,800,000 2.05% IPO前取得：1,800,000股

协诚投资 5%以下股东 1,800,000 2.05% IPO前取得：1,800,000股

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名称

减持数

量（股）

减持比

例

减持期间

减持方

式

减持价格

区间

（元/股）

减持总金

额（元）

减持完成

情况

当前持股

数量（股）

当前持股

比例

东禾投资

440,

000

0.5%

2024/7/24～

2024/8/30

集中竞

价交易

26.51 －

27.65

11,806,

037

已完成

1,360,

000

1.55%

协诚投资

440,

000

0.5%

2024/7/24～

2024/8/30

集中竞

价交易

26.50 －

27.65

11,797,

369

已完成

1,360,

000

1.55%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划 □是 √否

三、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人1

名称 常州东禾投资管理中心（有限合伙）

注册地址 常州市武进区横林镇崔横南路88号

成立日期 2016年3月18日

执行事务合伙人 张南国

统一社会信用代码 91320400MA1MGCUXXP

信息披露义务人2

名称 常州协诚投资管理中心（有限合伙）

注册地址 常州市武进区横林镇崔横南路88号

成立日期 2016年3月18日

执行事务合伙人 张建荣

统一社会信用代码 91320400MA1MGCUL1P

（二）信息披露义务人权益变动情况

名称 变动方式 变动日期 股份类型 减持股份数量 减持股份比例

东禾投资 集中竞价

2024年7月24日至2024年8月

30日

人民币普通股 440,000 0.5%

协诚投资 集中竞价

2024年7月24日至2024年8月

30日

人民币普通股 440,000 0.5%

合计 880,000 1.00%

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

东禾投资 无限售流通股 1,800,000 2.05% 1,360,000 1.55%

协诚投资 无限售流通股 1,800,000 2.05% 1,360,000 1.55%

张南国 无限售流通股 15,750,000 17.90% 15,750,000 17.90%

张南星 无限售流通股 9,850,000 11.19% 9,850,000 11.19%

张敏金 无限售流通股 11,160,000 12.68% 11,160,000 12.68%

张建荣 无限售流通股 9,850,000 11.19% 9,850,000 11.19%

（四）其他说明

1、本次权益变动系东禾投资与协诚投资履行此前披露的减持股份计划，不涉及资金来源，也不触

及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

江苏协和电子股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：

688210

证券简称：统联精密 公告编号：

2024-053

深圳市泛海统联精密制造股份有限公司

股东集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 大股东持股的基本情况

本次集中竞价减持计划实施前，天津清启陆石创业投资中心（有限合伙）（以下简称“天津清启陆

石” ）持有深圳市泛海统联精密制造股份有限公司（以下简称“公司” ）无限售流通股份2,792,250

股，占当时公司总股本的1.76%；天津清研陆石投资管理有限公司－天津陆石昱航股权投资中心（有限

合伙）（以下简称“天津陆石昱航” ） 持有公司无限售流通股份1,675,350股， 占当时公司总股本的

1.06%， 天津清启陆石及天津陆石昱航所持股份为其在公司IPO之前取得的股份， 且已于2022年12月

27日起解除限售并上市流通。

● 集中竞价减持计划的实施结果情况

公司于2024年4月20日披露了《深圳市泛海统联精密制造股份有限公司股东集中竞价减持股份计

划公告》（公告编号：2024-002）， 天津清启陆石拟通过集中竞价的方式减持其所持有的公司股份合

计不超过812,481股，拟减持股份数量占当时公司总股本的比例合计不超过0.51%；天津陆石昱航拟通

过集中竞价的方式减持其所持有的公司股份合计不超过487,489股，拟减持股份数量占当时公司总股